
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №417/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2025 року, 
протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 417/с

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна 1р. 4м.
31.12.2026

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15902258 1477804 Ботвін Анна Григоріївна
40017035 TM 23.02.2011 
Диплом магістра

2025р. - 0046562 Публічне 
управління та 
адміністрування

140,800

2 15796196 1477804 Вещицький Денис Сергійович
41988951 KB 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005201 Публічне 
управління та 
адміністрування

158,800

3 15853618 1477804 Воробей Світлана Адольфівна
074908 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0072088 Публічне 
управління та 
адміністрування

148,000

4 15918622 1477804 Горбова Ірина Сергіївна
025111 M22 03.03.2022 
Диплом магістра

2025р. - 0094950 Публічне 
управління та 
адміністрування

152,600

1



5 15841708 1477804 Данюк Анна Сергіївна
39554294 TM 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0058492 Публічне 
управління та 
адміністрування

134,500

6 15853740 1477804 Денисевич Ірина Володимирівна
085687 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0071214 Публічне 
управління та 
адміністрування

146,200

7 15873076 1477804 Діжа Михайло Анатолійович
35220488 PB 28.06.2008 
Диплом магістра

2025р. - 0037471 Публічне 
управління та 
адміністрування

167,000

8 15853483 1477804 Захарова Лідія Олегівна
075855 M20 31.03.2020 
Диплом магістра

2025р. - 0071157 Публічне 
управління та 
адміністрування

144,200

9 15918925 1477804 Франькевич Вікторія Олександрівна
37134943 TM 30.06.2009 
Диплом магістра

2025р. - 0058542 Публічне 
управління та 
адміністрування

135,300

2


